בעניין:

נגד
הנאשם יורי ליסיאק -

ע"י ב"כ עו"ד ישר יעקובי

הכרעת דין

השופט מאיר יפרח:

כתב האישום שהוגש נגד הנאשם מייחס לו עבירה של רצח בכוונה תחילה, בניגוד לסעיף 300 (א)(2) לחוק העונשין,
לחוק 244 לסעיף בניגוד משפט, מהלכי שיבוש של ועבירה העונשין") "חוק או "החוק" (להלן: 1977 - תשל"ז

העונשין.

כתב האישום

1. כתב האישום מגולל את עיקרי המסכת העובדתית הבאה:

(א) הנאשם התגורר ביחד עם בני משפחתו, הוריו ואחי אמו בדירה בבניין ברחוב כ"ט בנובמבר 25, בת-ים (להלן:
"הדירה").

(ב) ויקטור מיקולסקי ע"ה (להלן: "המנוח") היה מיודד עם הנאשם, אך יחסיהם עלו על שרטון מחמת חשדו של
המנוח שהנאשם התלונן נגדו במשטרה.

גלעד נויטל, שופט,
אב"ד

השופטת גיליה רביד:

אני מסכימה.

גיליה רביד,
שופטת

סוף דבר:

אנו מרשיעים אפוא, פה אחד, את הנאשם, יורי ליסיאק, בעבירה של רצח בכוונה תחילה, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק
העונשין, ועבירה של שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ט אייר תשע"ו, 6 יוני 2016, במעמד הצדדים.